
 

 

 

 

 

 

運転再開のお知らせ（第三報：18:00 現在） 

 

 本日（８月１９日）、羽貫駅における設備故障により、丸山駅～内宿駅間で運転

を見合わせておりましたが、１８時００分に全線で運転を再開いたします。 

 

記 

 

１ お客さま影響 約２，８００人 

２ 運 休 本 数 ４５本（丸山駅～内宿駅間） 

３ 原    因 現在調査中です。 

４ 今後の対策 原因が判明次第、適切な対応を実施してまいります。 

５ 振 替 輸 送 現在、ＪＲ線、東武バス、朝日バス及びけんちゃんバスでの振

替輸送、丸山駅～内宿駅間では代行バスを運転しておりますが、

運転再開後、順次終了いたしますので、ご了承ください。 

 

 お客さまには、多大なるご迷惑をお掛けしましたことを、深くお詫び申し上げま

す。 

 

 

 

 

 

２ ０ ２ ４ 年 ８ 月 １ ９ 日 
埼 玉 新 都 市 交 通 株 式 会 社 
代 表 取 締 役 社 長 ： 唐 澤  朝 徳 
本社：北足立郡伊奈町小室２８８番地 

お問合せ先 

総務部  田中 

技術部  小田嶋 

（電話 048-722-1221） 


